Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 058/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, o
senhor JOSÉ ALEX ALVES MARTINS DIAS, CPF 042.712.274-04 e RG 6.192.729
SSP/PE, vinculado à Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos, com efeitos
retroativos a partir de 02 de janeiro do ano em curso.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro 2017.

JOSÉ TO

CERTIDÃO
.:::ERTrFICO em virrríe j;, Faculdade QUI

~e " conferid2. que 8 L"0' i~, <.10 (ú) Eé:J,Q.52S /.:1.1-
10' PUE' I·f·',~. , . . d ', . r., .• , d-'rl. 11(, quadro e aVlSOS fl.c
Hall ce ei.traua desta Prefeí nra no perlodt
de ,0111 .C24.1ts. a fZE.:../.902-1.J:±
O referido é verda e
lguaracy ó2-i- de • ~L.l..

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 3837 1156/1185/1225